
МУН
АДМИНИСТРАЦИЯ

1АЛЫГОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕН
201^г. №

станица Полтавская

О подготовке проекта планировки территории 
для размещения объекта: «Реконструкция 

противопаводковой системы обвалования рек Кубани 
и Протоки с подготовительными работами по очистке русел 
рек Кубани и Протоки (2-я очередь), Краснодарский край». 

Берегоукрепление правого берега р. Кубани 
от ПК 474+00 до ПК 477+00», расположенного 

в границах Новомышастовского сельского поселения 
Красноармейского района Краснодарского края

В соответствии со статьями 42,46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положением о 
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Крас­
ноармейский район, утвержденным постановлением администрации муници­
пального образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года № 166, в 
целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального 
образования, п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории для размещения 
объекта: «Реконструкция противопаводковой системы обвалования рек Кубани и 
Протоки с подготовительными работами по очистке русел рек Кубани и Протоки 
(2-я очередь), Краснодарский край». Берегоукрепление правого берега р. Кубани от 
ПК 474+00 до ПК 477+00», расположенного в границах Новомышастовского сель­
ского поселения Красноармейского района Краснодарского края (далее -  проект).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муни­
ципального образования Красноармейский района (Черникова) обеспечить раз­
работку технического задания для подготовки проекта.

3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова­
ния Красноармейский район (Никитин):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием 
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и 
содержании проекта по адресу: ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й 
этаж, кабинет № 9, график приема: понедельник -  пятница, с 8:00 до 17:00, пере­
рыв с 12:00 до 13:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генеральному плану Но­
вомышастовского сельского поселения Красноармейского района, правилам



2
землепользования и застройки Новомышастовского сельского поселения Крас­
ноармейского района, требованиям технических регламентов, нормативам гра­
достроительного проектирования Новомышастовского сельского поселения 
Красноармейского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Красноармейский район 
И.В. Никитина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин


